	Protokół z głosowania GBO 2023 - zadania okręgu 5 "Kopernika-Chełmińskie"


	Lp.
	Imię Wnioskodawcy
	Nazwisko Wnioskodawcy
	Nazwa zadania
	Symbol zadania
	Wartość zadania po weryfikacji
	Ilość głosów
	%

	1
	Rafał
	Heidek
	Sadzimy drzewa przy Kalinkowej
	1/2023
	33 000,00 zł
	429
	27,22%

	2
	Piotr
	Rohde
	Remont chodnika przy ul Prusa i Żeromskiego
	9/2023
	140 000,00 zł
	290
	18,40%

	3
	Natalia
	Heidek
	Utwardzenie dojazdu do garaży
	4/2023
	150 000,00 zł
	276
	17,51%

	4
	Sławomira
	Rohde
	Budowa chodnika przy ul. Stromej
	12/2023
	120 000,00 zł
	260
	16,50%

	5
	Zofia
	Lewandowska
	Siłownia plenerowa na osiedlu Kopernika
	54/2023
	25 000,00 zł
	127
	8,06%

	6
	Zilia
	Tomaszewska
	Instalacja monitoringu miejskiego przy SP nr 2 ul. Żeromskiego i Filii nr 4 ul. Tytoniowej
	33/2023
	63 191,90 zł
	124
	7,87%

	7
	Jacek
	Kloska
	Estetyka i funkcjonalność - nowy wizerunek punktów gromadzenia odpadów
	44/2023
	70 000,00 zł
	70
	4,44%

	
	
	
	
	Suma kontrolna
	601 191,90 zł
	1576
	100,00%

	
	
	
	Wartość dla zadań okręgu 5
	
	333 173,71 zł
	
	

	
	
	
	Wartość wybranych zadań
	
	323 000,00 zł
	
	

	
	
	
	Różnica
	
	10 173,71 zł
	
	



